

خبرسازان

تحول در کشور چگونه محقق می‌شود؟

علیرضا زاکانی، شهردار تهران با اشاره به اهمیت حضور گسترده مردم در انتخابات گفت: کشور نیاز به تحول دارد و برای این تحول هیچ ظرفیتی بالاتر از صندوق رأی نیست، اگر کسی فکر کند با قهر کردن با صندوق‌های رأی می‌تواند تحول ایجاد کند، اشتباه کرده‌است.
اَپارس

تولید انبوه ۲ موشک جدید

امیر کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: ساخت ۲نوع موشک به‌تازگی پایان یافته و در آینده نزدیک رونمایی می‌شود. همچنین در ساختار جدید نیروی زمینی ۵یکان پهپادی و ۵گروه موشکی پیش‌بینی کرده‌ایم که در حال استقرار در مرزها هستند.
اَپرنا

۲ مانع تحقق سلامت اداری

صادق رحیمی، حاکم‌شرع دیوان محاسبات گفت: از آسیب‌های تحقق سلامت اداری این است که برخی قوانین موجود در این حوزه مغفول مانده یا اینکه معدود مدیران تلاش می‌کنند تا با ترغندهایی مانند بهره‌گیری از لعاب قانونی و پنهان‌کاری، مقررات مرتبط را دور بزنند.
اَپسنا

تا انتخابات

راهکاری برای افزایش مشارکت در انتخابات

سپهر خلیجی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در همایش روابط‌عمومی استانداری‌ها و سازمان‌های تابعه وزارت کشور، با بیان اینکه انتخابات مهم‌ترین دستور کار نظام است، خطاب به روابط‌عمومی استانداری‌ها گفت: برگزاری کمپین‌های انتخاباتی برای جلب مشارکت مردم در این رویداد سیاسی بسیار تأثیرگذار است.
اَپرنا

مساعدت شوروی نگهبان در بررسی صلاحیت‌ها

غلامعلی حداد‌عادل، رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در جلسه شورای مرکزی این ائتلاف گفت: شوروی نگهبان در این دوره با مساعدت بیشتری صلاحیت تعداد زیادی از کاندیداهای رأی‌دهنده را بررسی کرده‌اند. این اقدام برای افزایش مشارکت و شور انتخاباتی است.
اَپارس

نظر جبهه پایداری درباره وحدت جریان‌های انقلابی

صادق مصدولی، دبیر کل جبهه پایداری با بیان اینکه امیدواریم در این انتخابات به فهرست واحد برسیم، گفت: جریان‌های انقلابی اگر بخواهند موفق باشند، باید به سمت وحدت بروند، اما وحدت خودش هدف نیست، بلکه وسیله است و باید با حفظ اصول به سمت وحدت حرکت کنیم. وی همچنین اضافه کرد: برای انتخابات مجلس حدود ۴۰شاخص را مطرح کرده‌ایم. این شاخص‌ها مختص انتخابات مجلس و بانگاه تقنینی و نظارتی مجلس تدوین شده و به دنبال معرفی نامزدهای اصلح بر مبنای آن شاخص‌ها هستیم.
اَپسنا

تیترا خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

- موسی غضنفرآبادی، رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس اعلام کرد: گزارش این کمیسیون درباره بررسی ایرادهای شوروی نگهبان به لایحه عفاف و حجاب، هنوز به این شورا ارسال نشده‌است.
- سیدمجید میراحمدی، معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور، ایجاد ناامیدی را در مردم از راهبردهای دشمن برای کاهش مشارکت در انتخابات عنوان کرد.
- بابک نگاهداری، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس از تدوین و انتشار منشور «هم‌افزینی تصویر ایران آینده» در این مرکز خبرداد.
- حزام الاسد، عضو دفتر سیاسی انصارالله، ادعاهای آمریکا درباره نقش داشتن ایران در تصمیم‌گیری‌های یمن را «تخیل‌نا» و «تکراری» عنوان کرد.
- ارژندی فرهنگی ایران در لیبنا ۸عنوان کتاب جدیدالانتشار مقام‌معلم‌رهبری را به زبان عربی ترجمه و منتشر کرد.
- گرتن شپس، وزیر دفاع انگلیس در اظهاراتی فراقانونه، ادعاها درباره نقش ایران در عملیات گروه‌های مقاومت منطقه را تکرار کرد و مدعی شد تهران باید تحرکات آنچه را که «گروه‌های نیابتی ایران» نامید، مهار کند.
- جو یابدن، رئیس‌جمهور آمریکا در پاسخ به سوألی، تأکید کرد که این کشور در گیر جنگ نیابتی با ایران نیست.

دیپلماسی دفاعی ایران و پاکستان

ناوگره نیروی دریایی پاکستان به نشانه صلح و دوستی با ایران، در بندرعباس پهلو گرفت.
تمرین رزمی دریایی در محدوده آب‌های خلیج فارس و تعاملاتش آموزشی و فنی میان طرفین ازجمله اهداف توسعه دیپلماسی دفاعی درحوزه دریایی میان ایران و پاکستان است.
اَپایگاه اطلاع‌رسانی ارتش

غلبه احساسات بر عقلانیت در مطالبه انتقام

ویروس جدید خودتحقیری

بخشی از ریشه‌های خودتحقیری را باید در نادیده گرفتن کنشگری‌های دشمن در معادلات بین‌المللی جست‌وجو کرد

توس یا شیفتگی است. کسانی که از غرب می‌ترسند یا به‌شدت شیفته آن هستند در مقابلش احساس خودتحقیری می‌کنند. این جریان را می‌شناسیم؛ بسیاری از مشکلات و دشواری‌های دهه ۹۰ و دهه ۷۰ به این جریان مربوط است؛ کسانی که امید

خودتحقیری یک حال روانی است که علل و عواملی دارد؛ یکی از علت‌های آن

گزارش

علی مهدیان

تحلیلگر

انتقام سخت

مصادیق احساس خودتحقیری

لاید برخی از سخنان این جریان را هم در این مدت شنیده‌اید. کسانی که در حوزه مبارزه با فساد، در حوزه پیشرفت جامعه در ساحت اقتصاد، در حوزه منطقه‌ای و جبهه مقاومت اظهارنظر می‌کنند. وقتی خوب به سخنان آنها گوش می‌دهیم می‌بینیم همه‌اش بروز و ظهور یک احساس یأس، افسردگی و خودتحقیری است. ریشه این جماعت را در تاریخ نیز می‌توان دید. وقتی بر سر امام مجتبی(ع) فریاد «یا مدلل المومنین» سر می‌دادند. همانطور که این جریان در فضای مبارزه با فساد و عدالت‌خواهی دنبال قاتل بروسلی می‌گشت و سعی می‌کرد در زندگی این و آن سرک بکشد و در فضای جهل و ابهام کشور را متهم کند، در صحنه بین‌الملل نیز براساس حدس و گمان سپاه مبارک و مقدس را و نیروهای نظامی و امنیتی را دائم متهم می‌کند و ایران را منفعل و اواداده می‌بیند. هیچ فرقی نمی‌کند؛ بیماری همان بیماری است.

واقعیت آن است که این بیماری در میان انقلابیون و متدینان اگر فراگیر شود، خطرش بسیار زیاد است؛ چراکه آنها موتور اصلی حرکت کشور هستند. آنها هستند که دیگران را به صحنه می‌آورند. آنها هستند که در مسیر آرمان‌جویی کشور غربت می‌ورزند. آنها هستند که در حفظ نظام مقدس جمهوری اسلامی می‌کوشند. مدت‌هاست دشمن تلاش می‌کند برای جدایی متدینان و انقلابیون از نظام برنام‌ریزی کند. ماجرای کشف حجاب‌ها را از این منظر ببینید. کشف حجاب فارغ از همه ابعاد دیگرش باعث افسردگی و یأس نیروهای انقلابی و متدین می‌شود؛ اینکه چگونه می‌شود با این ناامیدی طرف شد، نیاز به روشن‌نگری و تبیین دارد. این نه به‌معنای همراهشدن باضعفا و نقض‌های مسئولان یا بخشی از مردم است و نه به‌معنای جنگ و بی‌صبری است. مسئله انتقام از قاتلان مردم و فرماندهان قطعا یک درخواست ارزشمند است که اصل زندگی‌بودن آن در جامعه راهگشاست، اما این‌گر در خواست انتقام از بستر احساس خودتحقیری بلند شود، همان کار کرد جل‌داکردن متدینان از انقلاب و نظام را خواهد داشت. راه چاره چیست؟ باید روی سه‌گانه عزت، حکمت و مصلحت در سیاست داخلی و خارجی ایران بیشتر اندیشید. باید روی سه‌گانه معنویت، عقلانیت و عدالت بیشتر متمرکز شد. باید فهمید آرمان‌جویی نیاز به همراه کردن مردم دارد. نیاز به مراعات جامعه دارد. نیاز به همراهی و هماهنگی مدیران دارد. نیاز به دیدن اقتضائات صحنه دارد.

صحنه‌هایی که آرمان‌جویان نمی‌بینند

بعد از شهادت سیدرضی حتما مشاهده کردید که سردار قانلی در اظهارنظری گفت اسرائیل بنا دارد جنگ گسترش پیدا کند و ایران را دچار آن کند. اینکه متوجه باشیم اصل جنگ به نفع اسرائیل است یا به ضرر آن، خودش توجه به یک راهبرد مهم در تصمیم‌گیری است. آیا این یعنی به اسرائیل ضربه نزنیم؟ خیر، اما هر ضربه‌ای می‌زنیم با محاسبه این نکته اتفاق می‌افتد. امروز حاکمان آمریکا، انگلیس و اسرائیل به روشنی ایران را متهم می‌کنند به ضربه‌هایی که در منطقه می‌خورند. چرا؟ اگر ایران منفعل است و اگر مشغول درگیری با استکبار نیست، اساسا چرا باید او را متهم کنند؟ نماینده اسرائیل، آفریقای جنوبی را مزور ایران می‌داند. حرکت‌های یمن را از همان آغاز به ایران منسوب کردند. نقش ایران در منطقه چیست که کل دنیا او را متهم می‌کند؟ چطور این صحنه را آرمان‌جویسان نمی‌بینند؟ دلیلش خودتحقیری است که باعث ناامیدی و احساس انسداد می‌شود. به اندازه‌ای که جریان انقلابی و حزب‌اللهی ما آلوده به این بیماری شوند، بیماری اصل گرفتن «جگر خنک کردن» بیماری تقدم احساسات و عواطف بر عقلانیت، بیماری‌ای که دشمن به‌شدت تلاش می‌کند در ایران را تبدیل به یک اپیدمی کند، به اندازه‌ای که آرمان‌جویان آلوده به این بیماری شوند توان آنها برای افزایش مشارکت مردمی و پای کار آوردن مردم در صحنه کم می‌شود. هیچ چیز امروز به اندازه حضور و مشارکت مردم ایران در کمک به مردم غزه مؤثر نیست. دلیل خلی ر روشنی دارد.

درآمدی بر بیانیه ۴۵ نفر از شاگردان مکتب امام ده

جمعی از شاگردان مکتب امام^۹ بیانیه‌ای را در راستای تبیین چرایی نشانه‌روی سلاح دشمن به سمت زائران سردار سلیمانی منتشر کردند

گزارش	گروه تحلیل و پژوهش
بیانیه اخیر ۴۵نفر از شاگردان مکتب امام روح‌الله به بهانه شهادت زائران حاج قاسم با یک سؤال ساده شروع می‌شود؛ اینکه «چرا دشمن سلاح خود را سمت مردم بی‌گناه و بی‌دفاع می‌گیرد؟» و معتقد است «اندیشیدن درباره این پرسش می‌تواند فهمی عمیق از مهم‌ترین ریشه‌های ت‌رین دانشسته‌های امروز ایران را به‌دست دهد.» پاسخ ساده اولیه را همان مفهوم «یارت حاج قاسم» توضیح می‌دهد؛ یعنی دل‌بستگی مردم ایران به شخصیت، مسیر و راه کسی که نماد هویت آنهاست. آری! این حقیقت برای دشمن دردآورتر از توان نظامی ما و سسوخ اصلی موشک‌ها و پهپادهای ایران است. سپس بیانیه، گفتمان مقابل خود را معرفی می‌کند و همان ابتدا نشان می‌دهد که با چه اندیشه‌ای در صحنه مرن‌زندی دارد؛ گفتمانی که «ایران را متهم به شکست، انفعال و انحراف می‌کند.» بیانیه تلاش می‌کند فهم دیگری از صحنه ارائه کند و نشان دهد چطور حرکت جمهوری اسلامی ایران مبتنی بر ایمان مردمش در این سال‌ها توانسته چنین صحنه با عظمتی را در دنیا به‌وجود آورد و قدم‌های بعدی این حرکت کلان تاریخ‌ساز چیست.	
زایوه نگاه غلط، مقدمه فهم غلط	
بعد از این مقدمه بخش اول متن آغاز می‌شود. بخش اول تلاش می‌کند تبیین کند چطور ریشه فهم غلط از صحنه به زایوه نگاه غلط مردم منتهی شده است. «روزی که فریاد بالمسلمین خمینی کبیر در نفی کل پیکره استکبار بلند شد، به موازات قیام ۲۲و ۲۳آبند، ۲هویت در ۲سوی حرکت نورانی‌اش شکل گرفت.»	
این دوزایوه نگاه چه بود؟ یک نگاه مردم‌رانمی‌دید و یک نگاه دین‌را. یک نگاه اصل قیام‌امام را خلاف تقیه می‌دانست و متهمش می‌کرد به تندروی و یک نگاه توصیه به قیام‌های مسلحانه مارکسیستی و شبه‌مارکسیستی می‌کرد. در دوران رهبری امام(ره) نیز یک نگاه معتقد بود او منفعل شده و به او جام زهر را نوشاندند و یک نگاه دیگر معتقد بود اساسا از اول جنگ اشتباه بود و بعد از یدیرش قطعه‌ها نیز باید اساسا رو بگرد مبارزه با استکبار را کنار گذاشت. امام مجبور بود هم توضیح دهد که این جام زهر را چرا نوشید و چگونه بنا دارد مبارزه را در همه ابعاد ادامه دهد و هم از جهت دیگر توضیح دهد که مختصا آنچه تا امروز به‌دست آورده چگونه یک پیروزی خیره‌کننده و غیرقابل انکار است. «او چه پیش از انقلاب و چه بعد از آن به همه مجاهدان یاد داد که در حرکت خود باید «مراعات مردم» را کرد و با اراده آنها صحنه مبارزه را پیش برد. مردم باید تجربه کنند، باید تشخیص دهند و باید بخواهند و همه هدایتگران موحده‌عالم نیز همین مسیر را دنبال کرده‌اند... مسیری که حتی اگر صورت انعطاف داشته باشد هویتی قهرمانانه دارد و آنان که این طریق را نفهمند و به نام عزت‌دست از عقلانیت در حرکت بردارند، هم خود را هم کل حرکت را ضایع خواهند ساخت و این خط مستقیم مردم‌سالاری دینی است.»	
متن بیانیه ۴۵ نفر را با اسکن این کیوارکد بخوانید	

پرداختن به ۲ نگاه نادرست در دهه‌های ۷۰تا۹۰

متن بیانیه این دو نگاه غلط را در دهه‌های ۷۰، ۸۰و ۹۰نیز تبیین می‌کند و مصادیق مختلفی برای آن برمی‌شمارد و بعد از این مرحله وارد دومین بخش خود می‌شود؛ یعنی «طرح محواسرائیل و تحقق بین‌الملل اسلامی» و این طرح را در ۹گام توضیح می‌دهد. گام اول «انقلاب» است؛ یک پدیده انفسی که تحول را اولادرون مردم دنبال و متکی به ایمان آنها حرکت می‌کنند. مسدور انقلاب نیز یعنی فراگیرشدن چنین حقیقتی در میان امت اسلام و سپس کل جهان. این سبک پیامبران است که خود حرکت می‌کنند، الگو می‌سازند و سپس دعوت می‌کنند. نمی‌گویند: «برو»، بلکه می‌گویند: «بیا». لذا گام دوم ساختن «ایران قوی» و گام سوم «حفظ انقلاب» است «مهم‌ترین کارکرد نظام مقدس جمهوری اسلامی «حفظ» این انقلاب بود. حفظ انقلاب به تعبیر حضرت امام(ره) از اصل انقلاب دشوار تر بود. حفظ انقلاب در جان یک جامعه باعث می‌شد که کانون قدرت معنوی در منطقه شکل بگیرد و باقی بماند. روشن بود که فضاصل حفظ این کانون قدرت در منطقه که مقابل همه گردادهای شیطان‌های عالم سرخمی‌کرد چه اندازه در ویرایش صحنه منطقه و کل جهان مؤثر بود. بدون اراده عمومی انقلابی کاری از مسلسل‌ها و موشک‌ها بر نمی‌آمد. بدون چنین کانون قدرتی اساسا دعوت شما دیده و شنیده نمی‌شد؛ الهام‌بخشی و الگوپردای هم محقق نمی‌شد.»

به این ترتیب گام چهارم یعنی «حیا و راهبری جریان‌های مقاومت در منطقه» شکل می‌گیرد؛ جریان‌هایی که «هم برای رهایی خود و مردمش



رزمایش بزرگ کمک مؤمنانه در تهران

رزمایش کمک مؤمنانه به نیابت از ۲۴هزارشهید در پایتخت برگزار می‌شود. به گفته سردار حسن حسن‌زاده، فرمانده سپاه محمدرسول‌الک‌راضی، تهران بزرگ، در چارچوب این رزمایش ۱۲۴هزاربیسته میبشتی و هزارو ۲۴سری جهیزیه میان خانواده‌های کمتربرخوردار تهران توزیع می‌شود.
اَپرنا

همزمان با رشادات‌های انصارالله یمن در مقابل حملات آمریکا و انگلیس، کاربران فضای مجازی با #کلنا یمن به طرقداری از مردم یمن پرداختند.		@hamshahrinews
حاجی محبی @haji_mohebi		
روپاه انگلیس و عقاب آمریکا، هر دو توسط یمن غرق خواهند شد. #کلنا یمن		
مامان فاطمه @Mamanfatemeh117		
تا پیروزی کنار غزه هستیم الحق که حرفت حرف بود. #کلنا یمن		
محبوبه سادات @im_mahbobeh		
ترسی در وجود شیرمردان یمن نیست، آنها سربازان واقعی مهدی(عج) هستند. #کلنا یمن		
ماهک @M12Hmahak34		
مردمی که می‌گن ما از هیچ قدرتی نمی‌ترسیم؛ مگر از عذاب الهی، اگر به غزه کمک نکنیم روز از چی می‌ترسونید؟ #کلنا یمن		
فاطمه بانو گلی @Mfs078890		
مردم یمن به‌شدت به این آیه و وعده الهی معتقدند: ان تصرف الله بنصرکم و ینتص اقدامکم #کلنا یمن		
نسیم سحری @nasim_shah1		
جدیدترین طرح دیوارنگاره میدان فلسطین با عبارت عبری «همیشه دریا برای فرعون‌ها نامن است!» و تصویری از تهدید کشتی اسرائیلی در دریای سرخ اکران شد... ما امنیت یا عدم‌امنیت دریا رو تعیین می‌کنیم. #کلنا یمن		
اکرم دخت @Goolnargesse		
با حملات لشکریان شیطان به یمن ثابت شد مرد این میدان شما هستید برای آنها. #کلنا یمن		
ما ملت امام حسینیم @Ya_zahra90		
#کلنا یمن		
کسی چه می‌داند شاید خداوند اراده کرده به‌دست فقیرترین اعراب قدرتمندترین و ثروتمندترین کشوری که جهان به‌خود دید را به زیر بگشند.		
اسطوره @Ostureh313		
تیم نیروهای نظامی ما، تاحم امر رهبرین، آگه بگه حمایت مستقیم، می‌گیم چشم، آگه بگه حمایت غیرمستقیم، یازم می‌گیم چشم، پس مراقب باشید جلوزنید! #عزیزیا یمن		

عکس نوشت



دیدار با جانپاز مدافع خرمشهر

امیر حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش در دیدار با سیدصالح موسوی، از جانپازان و مدافعان خرمشهر، از مقام شامخ وی تجلیل کرد. دراین دیدار ناخدایکم هوشنگ صمدی، فرمانده تکاوران نیروی دریایی ارتش در حماسه خرمشهر نیز حضور داشت.
اَکس: پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش